ROZPOCET

Stavba: PFemisténi plynové stanice budovy &.7 v arealu HZS CR v Hluginé
Objekt: Premisténi plynové stanice budovy €. 7 v aredlu HZS CR v Hlu¢iné
Cast:
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 01.08.2013
P.E | TV | KON |  Kod polozky Popis MJ '\1';?'(2:;” io dﬁzt'::)vé Cena celkem SS;IT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D HSV Prace a dodavky HSV 0,00
D 1 Zemni prace 0,00
1 K 001 131201101 Hloubeni jam nezapazenych v horniné tf. 3 objemu do 100 m3 m3 9,000 0,00 21,0
2 K 001 131201109 Priplatek za lepivost u hloubeni jam nezapazenych v horniné tf. 3 m3 9,000 0,00 21,0
3 K 001 162701105 Vodorovné piemisténi do 10000 m vykopku/sypaniny z horniny tf. 1 az 4 m3 2,163 0,00 21,0
4 K PK 162709001 Poplatek za uloZeni zeminy na skladku m3 2,163 0,00 21,0
5 K 001 174101101 Zasyp jam, Sachet ryh nebo kolem objekt(l sypaninou se zhutnénim m3 6,837 0,00 21,0
6 K ool 175101101 g’t;jseyr\)lzélﬂi)sztrubi bez prohozeni sypaniny z hornin tf. 1 az 4 uloZzenym do 3 m od m3 1,680 000 210
7 M MAT 583313450 kamenivo t&Zené drobné frakce 0-4 t 3,360 0,00 21,0
D 2 Zakladani 0,00
K 011 272313611 Zakladové klenby z betonu tf. C 16/20 m3 0,483 0,00 21,0
K 011 272351215 Zfizeni bednéni stén zakladovych kleneb m2 4,345 0,00 21,0
10 K 011 272351216 Odstranéni bednéni stén zakladovych kleneb m2 4,345 0,00 21,0
D 3 Svislé a kompletni konstrukce 0,00
11 K 011 311231115 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 az 15 na SMS 5 MPa m3 0,210 0,00 21,0
D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
12 K 011 411321313 Stropy deskové ze ZB ti. C 16/20 m3 0,066 0,00 21,0
13 K 011 411351101 Zfizeni bednéni stropti deskovych m2 0,360 0,00 21,0
14 K 011 411351102 Odstranéni bednéni stropli deskovych m2 0,360 0,00 21,0
15 K 011 411362021 Vyztuz stropd svafovanymi sitémi Kari t 0,004 0,00 21,0
D 6 Upravy povrchi, podlahy a osazovani vyplni 0,00
16 K owl 611321141 :{Jé:;znocementové omitka Stukova dvouvrstva vnitinich stropll rovnych nanasena m2 0,360 000 210
17 K 011 612321141 Vapenocementova omitka Stukova dvouvrstva vnitinich stén nanasena ru¢né m2 1,190 0,00 21,0
18 K 011 622321141 Vapenocementova omitka Stukova dvouvrstva vngjsich stén nanasena ruéné m2 2,190 0,00 21,0
19 K PK 622999001 Zapénéni drazky PUR pé&nou ks 1,000 0,00 21,0
D 99 Pfesun hmot 0,00
20 K 011 998011001 PFesun hmot pro budovy zdéné v do 6 m t 5,036 0,00 21,0
D PSV Prace a dodavky PSV 0,00
D 723 Zdravotechnika - plynovod 0,00
21 K 1 723111205 zg;;ﬁs;j;:f:iii\gitwé &erné bezesvé svarované bézné DN 32 s dvojnasobnou m 4,000 000 210
2 K 791 723111206 :sft;::l;jiuct)g\elzf:?zzivci?ové Serné bezedvé svarované b&zné DN 40s dvojnasobnou m 3,000 000 21,0
23 K 721 723230104 Kulovy uzavér pfimy DN 25 kus 1,000 0,00 21,0
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Regulator tlaku plynu

Vytyceni vSech inZzenyrskych siti

Kontrola svarovanych spojt

Provedeni tlakové zkousky potrubi vé. zhotoveni zapisu

Vychozi revize vé&. vyhotoveni zpravy

Odborné prezkouseni odbérného zafizeni v¢. osvédceni

Cisténi potrubi

Zpracovani technologického postupu zkousky

Odvzdu$néni zafizeni

Signaliza¢ni folie

Napojeni izolace potrubi na stavajici potrubi

Pfesun hmot procentni pro vnitfni plynovod v objektech v do 6 m
Konstrukce klempiiské

Krytina Pz tl 0,6 mm hladka stfeSni z tabuli 2000x1000 mm sklonu do 30°
Pfesun hmot procentni pro konstrukce klempifské v objektech v do 6 m
Konstrukce zamecnické

D+M instala¢niho ramu z profilu C 20

D+M dvifek 800x700 mm v¢&. povrch.Uprav,napisu,stitku

Pfesun hmot procentni pro zameénické konstrukce v objektech v do 6 m
Celkem

soubor

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
m

ks
%

m2
%

ks
ks
%

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
7,000
2,000
208,700

0,700
3,682

1,000
1,000
30,000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0

21,0
21,0

21,0
21,0
21,0



		2013-08-29T15:55:49+0200




